
MINISTERIO DE OBRAS

PÚBLICAS UNIDAD EJECUTORA

DE PROYECTOS DE

ARQUITECTURA

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: ejecución de la obra: “El Molino Fábrica Cultural - 2ª Etapa - Ciudad de Santa Fe - Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 105.948.808,14.

Sellado de Ley: $ 216,00.

Garantía: $ 1.059.488,08.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 70.632.538,76

Capacidad Técnica de Contratación: $ 105.948.808,14

Fecha de Apertura:

Día: 27 de diciembre de 2.016

Hora: 11:00.

Lugar en el Salón Auditorio de Casa de Gobierno - 3 de febrero 2649 de la ciudad de Santa Fe - Departamento La Capital.

Legajos: La documentación de la Licitación podrá consultarse en: UEPA - Pje. 13 de diciembre Nº 2954 de la ciudad de Santa Fe, y/o
en el sitio Web oficial de la Provincia de Santa Fe.

La  documentación  de  la  Licitación  podrá  obtenerse  en  el  Portal  Web  Oficial  de  la  provincia  de  Santa  Fe
www.santafe.gov.ar.Licitaciones.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito por ante la Mesa de Entradas de la
UEPA y/o en la siguiente dirección de correo elctrónico: licitacion-uepa@santafe.gov.ar (art. 4 Dto. 2280/16).

NOTA: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 18512 Dic. 7 Dic. 13

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA e INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Contratar la ejecución de los trabajos de Rehabilitación Salón Blanco - Casa de Gobierno de Santa Fe - Santa Fe -
Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 1.455.245,92.



Requisitos:

Sellado de Ley: $ 216,00

Garantía: $ 14.552,49

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA): $ 4.365.746,78.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.455.248,92

Fecha de Apertura:

Día: 28 de Diciembre de 2016

Hora: 11:00

Lugar: Sala de Reuniones del MOP, sito en calle 3 de febrero 2649 Planta Baja de la ciudad de Santa Fe.

Legajos:

La documentación de la licitación podrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 - 2°, 3° y 4° Piso de la ciudad de Santa Fe,
Delegación Zona Sur del MOP - Buenos Aires 965 - 3er. piso de la ciudad de Rosario y/o en el sitio Web oficial de la Provincia de
Santa Fe.

La  documentación  de  la  l ic itación  podrá  obtenerse  en  el  Portal  Web  Oficial  de  la  Provincia  de  Santa  Fe
www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 - Dto. 2260/16).

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito y ante la Mesa de Entradas de la
DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico DIPAI - licitaciones@santafe.gov.ar

Nota. Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 18513 Dic. 7 Dic. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 26/2016

Decreto Nº 02100/2016

Obra: “Repavimentación y Saneamiento Integral de Red Vial.”

Presupuesto Oficial: $ 30.621.019,56

Apertura Propuesta: 22 de Diciembre cte 2.016, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 10:00.

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas, 3er. Municipal, calle Salta Nº 2851.

Retiro del Pliego: El Pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en días y horarios hábiles administrativos, en la Dirección Despacho
General de la Secretaría de Obras Públicas ubicada en el tercer piso del Palacio Municipal, sito en calle Salta N° 2951 de esta ciudad
o en la pag.web.

Consulta de Informes Técnicos: Despacho General de la Secretaría de Obras Públicas Salta N° 2951, Tercer Piso, Palacio Municipal,



con correo electrónico: despacho.obraspúblicas@santafeciudad.gov.ar

$ 135 310505 Dic. 7 Dic. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Resolución Nº 5.618/16

Objeto: Servicios de Seguimiento, Control y Logística Satelital de vehículos municipales, conforme el Pliego de Bases y Condiciones
Generales y Particulares.

Recepción de Ofertas: Hasta las 08:00 horas del día 26 de Diciembre de 2016.

Apertura de Sobres: El día 26 de Diciembre de 2016 a las 09:00 horas.

Ambos actos en la División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez - Ocampo Nº 920, Cañada de Gómez - Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 200.

$ 450 310185 Dic. 7 Dic. 22

__________________________________________

COMUNA DE JOSEFINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Objeto: Adquisición de materiales: 400 m3 de hormigón elaborado H° 21.

Presupuesto oficial: $ 814.000,00.

Venta de Pliegos: Hasta las 12:00 hs del día 23 de diciembre de 2016.

Valor del Pliego: $ 5.000,00.

Recepción de consultas: Por escrito (nota/telefax) se aceptarán hasta el 19 de diciembre de 2016, de 08:00 hs. a 12:00 hs.

Entrega de respuestas y aclaraciones al pliego: Serán efectuadas por escrito hasta el 21 de diciembre de 2016 hasta las 12:00 hs..

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 26 de diciembre de 2016 a las 08:15 hs.

Apertura de las Ofertas: El día 26 de diciembre de 2016 a las 08:30 hs.

Comuna de Josefina - 25 de Mayo 602 - Josefina (3025) - Dpto. Castellanos - Pcia. de Santa Fe - Tel/fax: 03492-469075/469067.

$ 450 310294 Dic. 7 Dic. 22

__________________________________________

COMUNA DE URANGA



LICITACIÓN Nº 2

Objeto: Adquisición de Provisión de caños y accesorios para la ejecución de la red de colectoras para la primera etapa de la obra
“Desagües Cloacales”.

Apertura: 11.01.2017 - 10:00 hs.

Lugar a Realizar la Apertura: San Martín 678, Uranga, Santa Fe.

Valor Del Pliego: $ 1.000. Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo.

Lugar de Adquisición: San Martín 678, Uranga, Santa Fe.

$ 45 310226 Dic. 7 Dic. 22

__________________________________________

COMUNA DE CHABÁS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2016

Pliego de Bases y Condiciones

Objeto: “Barredora de Arrastre”

Apertura: 9:30 hs del 19/12/2016

Lugar: Comuna de Chabás

Dirección: Rosario 1705. Chabás. Santa Fe.

Recepción de Ofertas: hasta las 8:30 hs del 19/12/2016.

Valor del pliego: $ 5.000

$ 161 310176 Dic. 7 Dic. 15

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 51/2016

Ordenanza Nº 145/2016

Comuna de Timbues llama a licitación Pública N° 51/2016 hasta el 19 de diciembre de 2016, a la hora 12:00, para la compra de 50
m3 de hormigón H21.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 01 de diciembre de 2016 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la
sede comunal con domicilio: Gaboto 553 - Timbues.

Costo del Pliego: $ 1.000 (pesos un mil).

$ 135 310187 Dic. 7 Dic. 13

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº52/2016

Ordenanza Nº 146/2016

Comuna de Timbues llama a licitación Pública Nº 52/2016 hasta el 19 de diciembre de 2016, a la hora 12:00, para la contratación
de la extensión de la línea de gas, en 10 viviendas de Timbúes por calle 25 de mayo entre Crucero Gral Belgrano e Islas Malvinas
según plano autorizado por litoral Gas N° P/SL/16/048 en pliego de bases y condiciones.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 01 de diciembre de 2016 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la
sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1200 (pesos un mil doscientos).

$ 135 310190 Dic. 7 Dic. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 53/2016

Ordenanza Nº 147/2016

Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública Nº 53/2016 hasta el 19 de diciembre de 2016, a la hora 12:00, para la contratación
del servicio de bufete del polideportivo comunal.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 1 de diciembre de 2016 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la
sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 500 (pesos Quinientos).

$ 135 310192 Dic. 7 Dic. 13

__________________________________________


